                                                                                          ПРОЕКТ               

                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      Песчанокопского района  Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      .2016 г.                                            №                                с.Поливянка

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района» за 2015 год.
	


В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского поселения  от 30.08.2013 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении плана реализации   муниципальной  программы  Поливянского  сельского   поселения   Песчанокопского  района   «Обеспечение качественными жилищно - коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района» за 2015 год (далее – отчет о  реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Поливянского

 сельского поселения                                               Ю.И.Алейников
постановление вносит:специалист 1 категории 

по муниципальному хозяйству Коротя Н.Н

Приложение
к постановлению Администрации 

Поливянского сельского поселения  

от    .2016 г          № 
ОТЧЕТ
                                         О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района» за 2015 год

	Наименование 

подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный  исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Полученный результат

	Срок


	Объем расходов за 2015 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. Мероприятия в области коммунального хозяйства
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг
	Повышение качества и надежности коммунальных услуг
	2015 г
	1591,3
	0
	0
	1591,3
	0

	Основное мероприятие 1.1.  Поддержание объектов водопроводного хозяйства поселения в состоянии, соответствующем  нормативным и санитарным требованиям


	Администрация Поливянского сельского поселения
	Снижение уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры, повышение качества и надежности коммунальных услуг, снижение экологической нагрузки, улучшение санитарной обстановки
	Снижение уровня износа объектов коммунальной инфраструктуры, повышение качества и надежности коммунальных услуг, снижение экологической нагрузки, улучшение санитарной обстановки
	2015 г
	0,0
	0
	0
	0,0
	0

	Основное мероприятие 1.2.  Содержание и ремонт уличного освещения


	Администрация Поливянского сельского поселения
	Содержание и ремонт уличного освещения Поливянского сельского поселения
	 Содержание и ремонт уличного освещения Рассыпненского сельского поселения
	2015 г
	135,0
	0,0
	0
	135,0
	0

	Основное мероприятие 1.3. Расходы по оплате за уличное освещение 


	Администрация Поливянского сельского поселения
	Расходы по оплате
 за уличное 
освещение 
Рассыпненского 
сельского поселения
	 Расходы по оплате

 за уличное 

освещение 

Рассыпненского 

сельского поселения
	2015г
	444,5
	0,0
	0
	 444,5
	0

	Основное менроприятие

1.4Расходы по благоустройству села
	Администрация Поливянского сельского поселения
	Расходы по оплате  за работы по благоустройству
	Расходы по оплате  за работы по благоустройству
	2015,г
	1011,8
	0,0
	0
	1011,8
	0


Глава Поливянского

 сельского поселения                                            Ю.И.Алейников
